
 

 
 

   PEKELNÝ 
 

   ČIP 
 

 

 

NENECHTE  SE  OČIPOVAT  JEŠTĚRY       ! ! ! 
 

DNES SE TENTO PROBLÉM TÝKÁ 97,5 % OBYVATEL PLANETY ZEMĚ, KTERÉ JEŠTĚŘI Z 
PEKEL CHYSTAJÍ OČIPOVAT. NACHÁZÍ SE OD VÝCHOZÍHO BODU DO POLOVINY  
3. OTÁČKY DUCHOVNÍ CESTY. LÁSKYPLNÝCH POZITIVNÍCH LIDÍ (OD POLOVINY 3. 
OTÁČKY DO 7. OTÁČKY DUCHOVNÍ CESTY) - 2,5 % ZE VŠECH LIDÍ SE TENTO PROBLÉM 
NETÝKÁ, VOLÍ SI POZITIVNÍ ŽIVOT A MAJÍ PATŘIČNÉ OCHRANY ANDĚLŮ NEBE (KTEŘÍ TU 
KVŮLI NIM JSOU, POMÁHAJÍ JIM A JSOU PŘIPRAVENI JE KDYKOLIV EVAKUOVAT) A 
STVOŘITELE PRVOTNÍHO VŠEHO A VŠECH - ABSOLUTNÍ LÁSKY, DOBRA, PRAVDY, 
MOUDROSTI A INTELIGENCE. www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz   www.angels-light.org  
 

USA a jejich spojenci se prý CHYSTAJÍ O ČIPOVAT VŠECHNY OBČANY, 
aby  zabránily  pandemii  ch řipky  ! ! ! 
 
27.3.2008 Ruští specialisté na infekční nemoci dnes z 
Kremlu hlásí, že Světová zdravotnická organizace (WHO) 
se chystá schválit „nouzová opat ření“,  v rámci kterých 
bude na řízeno, že všechny lidské bytosti na planet ě 
budou muset mít ve svých t ělech implantovány nov ě 
objevené mikro čipy,  aby bylo možno zabránit smrti více 
než miliardy lidí v důsledku obávaného viru ptačí chřipky 
H5N1. 
 

V rámci urychleného prosazení tohoto strašlivého plánu 
WHO, pokračují tyto zprávy, evropský špičkový výrobce 
polovodičů STMicroelectronics oznámil vyvinutí tohoto 
nového mikročipu, a na Reuteru se můžeme dočíst: 
 

„Špičkový evropský výrobce polovodičů, 
STMicroelectronics, uvedl, že vyvinul přenosný čip pro 
detekci chřipkových virů, včetně lidské chřipky, u lidí. 
 

Toto zařízení, které funguje jako MINILABORATOŘ NA 
ČIPU, může prověřit a identifikovat mnoho druhů 
patogenů a genů v rámci JEDINÉHO DIAGNOSTICKÉHO 
TESTU během 2 hodin, na rozdíl od ostatních testů na 
trhu, které jsou schopny detekovat pouze 1 kmen a pro 
získání výsledků je potřeba několika dní nebo týdnů. 
Tento čip dokáže ROZLIŠIT lidské kmeny virů chřipky A a 
B, lékům odolné kmeny a zmutované varianty, včetně 
kmenu ptačí chřipky H5N1.“ 
 

Ačkoliv na západě to bylo zveřejněno jen zřídka, virus 
ptačí chřipky se napříč Asií a středním Východem opět 
rychle šíří, a čínský expert Zhong Nanshan varuje, a uvedl 
to pro noviny Ming Pao, že virus ptačí chřipky H5N1 
vykazuje znaky mutace: „Když se vyskytuje ptačí chřipka 
a objeví se zároveň lidská chřipka, zvyšuje se 
pravděpodobnost, že se ptačí chřipka přemění na chřipku 
lidskou. Musíme být v průběhu března velmi opatrní a 
musíme si dávat pozor.“ 
 

Nicméně Indonésie, největší muslimský stát na světě, o 
kterém OSN uvedla, že „prohrává bitvu s ptačí chřipkou“, obvinila Spojené státy z 
používání viru ptačí chřipky pro výrobu biologických zbraní, a u čínské zpravodajské 
agentury Xinhua se můžeme dočíst: 
 

„Spojené státy kategoricky odmítly obvinění, že vyrábí biologické zbraně ze vzorků ptačí chřipky zaslaných Světové 
zdravotnické organizaci Indonésií,“ uvedl v pondělí anglický deník Jakarta Daily. 
 

Michael H. Anderson, zástupce pro veřejné záležitosti amerického velvyslanectví v Indonésii vysvětlil, že se USA 
rozhodly „nevyvíjet, nevyrábět, neskladovat nebo jinak získávat či držet mikrobiální či jiné biologické látky nebo 

 

 
 

STOP 
 

ČIPIZACI VĚCÍ A LIDÍ 

 

 
 

STOP 
 

ČIPOVÉMU OTROCTVÍ 

 

 
 

STOP 
 

ČIPOVÉ  TOTALITĚ 

Obr. 4000   Leták 333   Sdělení 9999                         1           www.andele-svetla.cz    www.vesmirni-lide.cz 
 

O
br

. 3
03

8 
O

br
. 3

04
8 

O
br

. 3
02

8 



 

toxiny těch druhů a v takovém množství, které nemá opodstatnění pro preventivní, ochranné a další mírové účely, 
a stejně tak se to týká zbraní a jejich nosičů.“ 
 

Indonésie dnes odmítla popírání ze strany Spojených států a oznámila, že přestane vzorky ptačí chřipky Světové 
zdravotnické organizaci zasílat, dokud „nebude ustaven nový globální mechanismus“. 
 

Ruští vojenští analytici dále v t ěchto zprávách uvádí, že  Spojené státy a 
jejich západní spojenci SE DLOUHO SNAŽÍ SVOJI POPUL ACI OČIPOVAT, 
a OČIPOVAT V PODSTATĚ CELÝ SVĚT, aby prosadily sv ůj cíl ustavení 
nového sv ětového řádu prost řednictvím ustavení jedné celosv ětové vlády 
a náboženství, vše pod jejich naprostou kontrolou.  
 

Ale tito šílenci na západě byli ustavičně bržděni  ve svých snahách dosáhnout 
masového p řijetí o čipování lidských bytostí  ze strany svých křesťanských 
věřících, kteří říkají, že takový plán by v našem světě naplnil proroctví o 
antikristu, který, podle těchto křesťanů, bude usilovat, aby celé lidstvo přijalo 
znamení Bestie. 
 

Prorocká křesťanská kniha zjevení o tomto „znamení“ říká:  
 

„Také donutí každého, malého či velkého, bohatého či chudého, svobodného či 
otroka, aby přijal ZNAMENÍ ŠELMY, JEHO ČÍSLO JE 666 ( VLOŽENÍ ČIPU 
DO TĚLA – pozn. )  na svoji pravou paži nebo na čelo“, a dále varuje před 
„věčným zničením“ každé lidské bytosti, která to přijme. 
 

Není pochyb o tom, že je zjevné, že Spojené státy a jejich spojenci se vydaly 
cestou terorizování svých občanů ve snaze donutit je přijmout některé nanejvýš 
drakonické zákony, které mají za cíl vzít jim jejich práva a svobody, a člověk 
může také jasně vidět, že lidé tyto nové mikročipy akceptují, ve víře, že jim to 

dále pomůže ochránit je před nebezpečími, kterým čelí.     ( ČLÁNEK  1000   www.andele-svetla.cz ) 
 

Ale člověk si MŮŽE POMOCI a měl by se pozastavit nad TÍM, JAKÉ katastrofy svým zlým myšlením a jednáním 
způsobuje,ale pokud NEOBRÁTÍ, bude DONUCEN ješt ěry     p řijmout tyto mikro čipy  „pro své vlastní dobro“ a 
stane se z n ěj vlastní volbou UBOŽÁK – CHUDÁK – OTROK v rukou pe kelných entit mnohem horších než Hitler.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BUDOVÁNÍ  CELKOVÉ  KONTROLY  VŠECH  LIDÍ  NA  PLANE TĚ  ZEMI  
ZA  ÚČELEM  OVLÁDÁNÍ  NA  99,9  %  -  ÚPLNÉ  ZNI ČENÍ  VŠECH  SVOBOD  LIDÍ. 

 

JAKÝ SMYSL MAJÍ VAŠE  MAJETKY,  KDYŽ JSTE  JEŠTĚRČÍ         95 %  LOUTKY  ?  
 

NENECHÁME  SE  OČIPOVAT  ! ! ! 
 

NÁSTROJE K ŘEŠENÍ SITUACE: 
 
 

PRÁCE NA SOBĚ, ODSTRAŇOVÁNÍ NEGATIVNÍHO JEDNÁNÍ,  OTEVŘÍT DUCHOVNÍ SRDCE 
 

PETICE  PROTI  ČIPOVÉ  TOTALITĚ,  OBRÁZKY  2000,  3000  A  3001   ! ! ! 
 

DUCHOVNÍ  CESTA  na:    www. andele-svetla.cz    www. vesmirni-lide.cz 
 

Proti čipové zdroje:  www.noverichipinside.com  www.foebud.org  www.spychips.com  www.antichips.com  
www.nocards.org    www.bigbrotherawards.cz    www.privacyinternational.org    www.genewatch.org 

Stále větší SLEDOVÁNÍ LIDÍ DRUŽICEMI, KAMERAMI, 
sledování mobilní a internetové komunikace lidí a jejich 
dopravních prostředků ve všech oblastech jejich života.  

Odebírání BIOMETRICKÝCH údajů vč. DNA za 
účelem budování databází všech lidí planety Země 

a následné zneužívání a zničení vašeho života.  

Obr. 4001   Leták 333   Sdělení 9999                         2           www.andele-svetla.cz    www.vesmirni-lide.cz 
 

8.4.2008 


